АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
    В О Л Ч А Н К А
Муниципального района Красноармейский
             Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446146,Самарская область, Красноармейский район,
с.Волчанка, ул.Советская, 51 В
телефон/факс :23-1-22

  № 62А  от  «10» августа 2020 год.

«Об утверждении ставки расчёта размера субсидии предоставляемой  в 2020 году за счёт средств бюджета сельского поселения Волчанка  муниципального района Красноармейский Самарской области  гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения  Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

            На основании Решения Собрания представителей сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области от 23 декабря 2019 года  № 128 « О бюджете сельского поселения Волчанка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», и в соответствии с Порядком предоставления субсидий в 2020 году за счёт средств бюджета сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области  гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров (далее – Порядок), утверждённого Постановлением Администрации сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области от 27 декабря 2012 год № 54, Администрация сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить в Порядке ставку расчёта размера субсидии в 2020году за счёт средств бюджета сельского поселения Волчанка муниципального района Красноармейский Самарской области на содержание коров в сумме 1000 (одна тысяча) рублей на одну голову.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волчанский вестник».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Волчанка муниципального
района Красноармейский
Самарской области                                                                             И.И.Кудинов